
 

 
 
 
 
 
 
 

Prot. 498 del 23.12.2015 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione, consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso Sapienza-Università di Roma, reso esecutivo con D.D. 768 del 12.08.2008  
 
Considerato che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità ovvero competenze adeguate per 
far fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive 
 
 

DISPONE 

 

Art. 1.   Sono approvati gli atti della procedura comparativa per il conferimento intesa a selezionare 
un soggetto disponibile a stipulare un contratto di diritto privato per il conferimento di un incarico 
di collaborazione professionale per lo svolgimento della seguente attività: 
 
aggiornamento dati siti dei Master in Diritto della Crisi delle Imprese e Master in Diritto Commerciale 

Internazionale, manutenzione e sviluppo aree riservate. 

 
Art. 2   Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 
sopra:  
 

- Arturo FERRARO PELLE, nato a Soverato (CZ) il 3 novembre 1988; 
 

è dichiarato vincitore del concorso pubblico per titoli di un incarico di lavoro autonomo occasionale per 
lo svolgimento dell’ attività di aggiornamento dati siti dei Master in Diritto della Crisi delle Imprese e Master 

in Diritto Commerciale Internazionale, manutenzione e sviluppo aree riservate. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’albo del 
Dipartimento di diritto ed economia delle attività produttive. 
 
 
Roma, 23 dicembre 2015 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                      Prof. Daniele Vattermoli 
 

 

 

 


